平成 26 年５月 12 日

各      位

上場会社名      株式会社 大 運

代表者          代表取締役社長 髙橋 健一

（コード番号 ９３６３）

問合せ先責任者  取締役管理本部長 吉野 弘一

（TEL．          06 － 6532 － 4101 ）

業績予想の修正及び特別利益の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年２月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました。

また、平成 26 年 3 月期通期において下記の通り特別利益を計上いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１. 平成 26 年 3 月期通期個別業績予想値の修正 （平成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3月 31 日）

 営業収入 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
    百万円

6,300

     百万円

    70

     百万円

   80

     百万円

   110

 円  銭

1 77

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 6,435    117   129        174  2 80

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）   135     47 49     45      ―

増 減 率 （ ％ ） 2.1 67.1 61.3   58.2      ―
（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
6,238     68      53        47 0  76

修正の理由

 平成 26 年３月期第４四半期会計期間（平成 26 年１月１日～平成 26 年３月 31 日）の業績が予想を

上回るものとなり、平成２６年３月期通期の業績予想を上記の通り上方修正しております。

 これは、例年通り１、２月での中国の旧正月に伴う荷動きの減少はあったものの想定内にとどまり、

３月には消費税率引き上げ前の駆け込み需要を背景とした荷動きの増加が売上を押し上げたこと等に

起因するものです。

２. 特別利益の計上

 平成 26 年 3 月期通期に特別利益 75 百万円を計上いたしました。内訳としては、平成 26年３月期第

４四半期会計期間（平成 26 年１月１日～平成 26 年３月 31 日）に投資有価証券売却益 20 百万円（通

期では 58 百万円）、平成 26 年３月期第４四半期会計期間に固定資産売却益 14 百万円（通期では 17 百

万円）を計上しております。

                                                                      以  上